20015 veza na NU0001219 od 11.09.2020.

Vrijednost ugovorenih radova 
Vrijednost ukupno izvrsenih radova 
Vrijednost radova po prethodnim situacijama 
Vrijednost radova po ovoj situaciji 
Porez na dodanu vrijednost 25%
SVEUKUPAN IZNOS ZA PLAOaNJE

466.673.82 kn
282.817.89 kn
183.855,93 kn

0.00 kn
183.855,93 kn

(siovima: stoosamdesettritisuceosamstopedesetpet kuna i devedesettri lipe )

Napomena: „Prijenos porezne obveze"
Racun osloboden pladanja PDV-a sukladno cl. 75. St. 3.a) i cl. 79. St. 7. Zakona o PDV-u.

Molimo Vas da uplatu izvrsite u korist naseg racuna otvornog kod Zagrebadke banke d d 
IBAN: HR3623600001102208588 e o.g.